
 
 

 

Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A . 
Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

 

Area Contratti, Appalti e Rischi Assicurativi 
 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 - fax 0805311544     

 
 

 
AVVISO DI GARA 

 
L’AMTAB. S.p.A. indice procedura aperta, con aggiudicazione in favore dell’offerta più bassa per 
la fornitura di gasolio per autotrazione e di gasolio per riscaldamento, per la durata di 1 anno. 
L’importo complessivo presunto a base di gara, è pari ad € 3.297.500,00 oltre iva ed accisa ed 
inclusi trasporto ed oneri fiscali, di cui € 3.077.500,00 oltre Iva ed accisa ed inclusi trasporto ed 
oneri fiscali per il gasolio per autotrazione, ed € 220.000,00 oltre Iva ed accisa ed inclusi  trasporto 
e oneri fiscali per il gasolio per riscaldamento. Ricezione delle offerte: 08.11.12 h. 13 Apertura 
offerte 08.11.12 h. 16. Copia integrale del bando di gara è stato trasmesso alla GUCE in data 
04/10/2012 e  pubblicato sulla GURI del 08/10/2012. 
 

               IL PRESIDENTE 
Avv. Tobia Renato Binetti 

 
 
 


